



FÆLLES OM DET SOCIALE ANSVAR I SLAGELSE KOMMUNE

Fredag den 4. oktober 2024 kl. 9.00-14.00
på Comwell, Klarskovgård, Korsør.

Kendskab, fællesskab og netværk er nøgleordene for denne konference.

Du inviteres hermed til en inspirerende netværkskonference med deltagelse af repræsentanter fra det kommunale område, folkekirken og frivillige organisationer.

Fokus for konferencen er at styrke netværket og samarbejdet i vores kommune til glæde og gavn for mennesker med sociale udfordringer. Konferencen henvender sig til alle, der beskæftiger sig med socialt arbejde uanset om det er fagprofessionelt, diakoni i kirken eller arbejde i de frivillige organisationer og foreninger.

Som deltager vil du

- få bedre kendskab til tilbud og fællesskaber, der er med til at løfte mennesker, der kæmper med sociale udfordringer,
- møde nye samarbejdspartnere på tværs af organisationer og arbejdsområder og styrke allerede eksisterende kontakter,
- få inspiration til at skabe nye meningsfulde fællesskaber og understøtte de allerede eksisterende sociale tilbud.

Det praktiske:

Deltagelse er gratis, da Slagelse Provsttudvalg er vært for dagen.

Der indgår kaffe og frokost i programmet.

Tilmelding sker til René Semberlund Jensen på RESJ@km.dk

Tilmeld dig gerne snarest og senest onsdag d. 21. august. Der er begrænset antal pladser. Detaljeret program for dagen sendes ud i august.

Forberedelse inden:

For at vi alle kan få kendskab til hinandens arbejde, ser vi MEGET GERNE, at du/I optager en video på ca. 3 minutter, som præsenterer jeres tilbud. Vær opmærksom på, at vi kan redigere og forkorte jeres indslag.

Alle videoer vil blive tilgængelige via link inden konferencen og bliver vist i plenum på selve dagen. Videoen kan optages på en telefon og sendes senest onsdag den 21. august til producer og produktionsleder Lasse Wamsler på wamsler@lokalupdate.dk, som er ansvarlig for redigeringsarbejdet og som via mailkontakt kan vejlede ift. aflevering af optagelserne. Præsenter meget gerne jeres tilbud med nogle få linjer, der kan supplere jeres video.

Besvar kort disse spørgsmål:

-Hvem er arrangøren?

-Giv en kort beskrivelse af tilbuddet.

-Hvem er målgruppen?

Også teksten sendes til Lasse Wamsler senest den 21. august.

Bemærk, at nu er det meste af arbejdet gjort, som kræves for at oprette et tilbud inde på Socialkompas.dk (en slags digital Social Vejviser)

Sørg også gerne for at jeres tilbud er oprettet her: <https://slagelse.socialkompas.dk/>, inden konferencen, da vi vil præsentere Socialkompas og dets 'landkort' over tilbud på selve dagen. Her vil jeres tilbud så fremgå.